

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE008/22
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18

				TOTAL DO PROCESSO:	348.917,80
SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME				27.966.490/0001-31	9.550,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073		11,00	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: N/A	
Descrição: ABADÁ DE CARNAVAL TECIDO 100 POLIÉSTER, GOLA CARECA DE VIÉS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS CONFORME MODELO DE CADA BLOCO.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 11,00		Total Item: 5.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053		13,50	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA		Modelo: N/A	
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 13,50		Total Item: 4.050,00	
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME				15.234.948/0001-89	129.355,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021		45,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo:	
Descrição: BLAZER PARA BANDA DE MÚSICA: BLAZER DE FLEX. BACK MANGA LONGA PARA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL NA COR A DEFINIR COM BOTÕES E DETALHES DOURADO, COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA, BORDADA NO PEITO ESQUERDO E NA MANGA ESQUERDA.					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.700,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 018		12,90	Total: 6.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo:	
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 6.450,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 005		11,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo:	
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 11,00		Total Item: 6.600,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007		14,90	Total: 4.470,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA		Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO BLUSA GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 4.470,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 088 14,90 **Total: 11.622,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 11.622,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 062 19,90 **Total: 14.925,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA GOLA POLO EQUIPE DE PRODUÇÃO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 14.925,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 029 12,90 **Total: 7.740,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 7.740,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 016 19,90 **Total: 13.930,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 13.930,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 062 10,90 **Total: 5.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSAS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DE MUNICÍPIO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO TAMANHOS P/M/G

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 5.450,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 089 10,90 **Total: 4.905,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BONÉ MODELO ABA RETA, IMPRESSÃO FRONTAL E NAS LATERAIS, CORES E IMPRESSÃO A DEFINIR COMPOSIÇÃO 50 ALGODÃO E 50 POLIÉSTER

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 4.905,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 063 8,99 **Total: 8.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BONÉ PARA EVENTO BONÉ PARA DIVERSOS EVENTOS COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 8.990,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 020 30,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: CALÇA PARA BANDA DE MÚSICA: CALÇA SOCIAL DE FLEX. BECK COR A DEFINIR COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, ZÍPER REFORÇADO E DOIS BOLSOS COSTAS. TAMANHO 36 A 46 DESTINADO PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 004 36,00 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇAS PERSONALIZADAS MASCULINA DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 2.880,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 021 10,90 **Total: 4.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA PROMOCIONAL BLUSAS EM MALHA FRIA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO CENTRALIZADA FRENTE E COSTA

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 4.360,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 003 44,90 **Total: 2.694,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA SOCIAL BANDA DE MÚSICA: CAMISA SOCIAL DE TRICOLINE COR A DEFINIR COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA. TAMANHOS P/M/G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 2.694,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 025 13,80 **Total: 2.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 2.760,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 026 13,90 **Total: 1.390,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COLETES PARA IDOSAS DO PROJETO MOVIMENTAÇÃO - EM TECIDO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 1.390,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 025 11,80 **Total: 708,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: GRAVATA DE CETIM PARA BANDA DE MÚSICA: GRAVATA DE CETIM COR A DEFINIR.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 708,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 093 8,90 **Total: 534,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: APOLLO Modelo:

Descrição: PARES DE MEIA PARA BANDA DE MÚSICA: MEIA SOCIAL NA COR PRETA.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 534,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 070 68,90 **Total: 2.067,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BEIRA RIO Modelo:

Descrição: SAPATO PARA MISS SAPATO SOCIAL COM SALTO PARA MISS. TAMANHOS A DEFINIR.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 30 **Valor Unit.: 68,90** Total Item: 2.067,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 002 577,00 **Total: 17.310,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO INFANTO JUVENIL COM 16 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 CALÇÕES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 577,00** Total Item: 17.310,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 073 169,00 **Total: 5.070,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: VESTIDO PARA MISS VESTIDO LONGO SOCIAL DE FESTA COM TECIDO TRABALHADO. TAMANHOS A DEFINIR.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 5.070,00

JOSIANE PEREIRA PERES - ME **26.594.339/0001-57** **19.335,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 073 12,89 **Total: 19.335,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 12,89** Total Item: 19.335,00

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME **23.460.132/0001-00** **13.090,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 054 15,00 **Total: 8.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 8.250,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 074 35,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BOLSA DE LONA EM PVC BOLSA DE LONA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 017 13,40 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: SACOLA TIPO MOCHILA SACOLA EM TACTEL TAMANHO 35 CM X 28 CM COM ALÇA DE CORDÃO EM NYLON E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO PROJETO, 100 SUBLIMADA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 1.340,00

A G VIEIRA COSTA **41.250.142/0001-94** **160.427,80**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 051 69,79 **Total: 4.187,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: BOINA PARA BANDA
Descrição: BOINA PARA BANDA DE MÚSICA: BOINA A DEFINIR COM BORDADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 69,79** Total Item: 4.187,40

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 082 47,99 **Total: 4.799,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: CALÇA PARA GARI
Descrição: CALÇA PARA GARI – CALÇA PARA GARI EM TECIDO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,99		Total Item: 4.799,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 031	13,90 Total: 2.085,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,90		Total Item: 2.085,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 030	13,00 Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MANGA LONGA
Descrição: CAMISA MANGA LONGA PERSONALIZADA MASCULINA EM CETIM, FITAS E APLIQUES DE TECIDOS DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 1.040,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 050	29,00 Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETE PERSONALIZADO
Descrição: COLETE PERSONALIZADO MASCULINO DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS E PEDRARIAS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 2.320,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 093	49,99 Total: 5.998,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: COLLANT DE BALÉ
Descrição: COLLANT DE BALÉ COLLANT REGATA COM SAINHA DECOTE REDONDO EM MALHA 100% POLIÉSTER TAMANHOS VARIADOS, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 49,99		Total Item: 5.998,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 032	44,99 Total: 1.349,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: CONJUNTO PARA MUSAS
Descrição: CONJUNTO PARA MUSAS DA MELHOR IDADE – TECIDO TRABALHADO COM RENDA DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,99		Total Item: 1.349,70
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 007	149,99 Total: 11.999,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: FORRO DE ESPUMA
Descrição: FORRO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, TIPO ANÁGUA PARA VESTIDO DO FESTIVAL DE QUADRILHA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 149,99		Total Item: 11.999,20
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 026	49,00 Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: JALECO BRANCO COLORIDO
Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 4.900,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081	48,99 Total: 3.919,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: MACACÃO DE DANÇA
Descrição: MACACÃO DE DANÇA MACACÃO EM MALHA 110% POLIÉSTER PARA DANÇA. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 48,99		Total Item: 3.919,20
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 078	499,89 Total: 9.997,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: PEÇA DE MALHA
Descrição: PEÇA DE MALHA PEÇA COM 20 KG CADA DE HELANCA LIGHT PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 499,89		Total Item: 9.997,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 037	89,97 Total: 5.398,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: PEÇA DE TNT
Descrição: PEÇA DE TNT PEÇA DE TNT COM 50M CADA CORES VARIADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 89,97		Total Item: 5.398,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 024	44,99 Total: 5.398,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: SAPATILHA DE BALÉ
Descrição: SAPATILHA DE BALÉ SAPATILHA EM LONA COM ELÁSTICO E FORRO DE ALGODÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 44,99		Total Item: 5.398,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 032	74,97 Total: 5.997,60
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: SAPATO
Descrição: SAPATO PARA QUADRILHA JUNINA - SAPATO COM DETALHES E COM 2 FIVELAS NA PARTE DE CIMA CONFECCIONADO EM COURO SINTÉTICO E SOLADO 100% BORRACHA, CORES E TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 74,97		Total Item: 5.997,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 017	89,97 Total: 2.699,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: SAPATO SOCIAL
Descrição: SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA: SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA NA COR PRETO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,97		Total Item: 2.699,10
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 045	499,97 Total: 14.999,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: UNIFORME ESPORTIVO
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO ADULTO CONJUNTO COM 15 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 499,97		Total Item: 14.999,10
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 086	38,00 Total: 39.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: UNIFORME PARA FUNCIONARIOS
Descrição: UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS: CONTENDO CAMISA GOLA POLO COM DOIS BOTÕES, BORDADA E CALÇA DE BRIM COM LYCRA CORES A DEFINIR TAMANHOS P/M/G/GG			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 39.900,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 024	114,97 Total: 9.197,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: VESTIDO PARA DANÇA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: VESTIDO PARA DANÇA – VESTIDO EM MALHA 100% POLIÉSTER PARA DANÇA. P/M/G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 114,97		Total Item: 9.197,60
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 093	199,97 Total: 15.997,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: VESTIDO PERSONALIZADO
Descrição: VESTIDO PERSONALIZADO PARA FESTIVAL DE QUADRILHA COM CETIM, RENDAS, FITAS E PEDRARIAS, CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 199,97		Total Item: 15.997,60
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 068	74,99 Total: 2.249,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASSO	Modelo: VESTIDOS MISS MIRIM
Descrição: VESTIDOS MISS MIRIM – VESTIDO SOCIAL EM TECIDO PEITORAL DE TULE BORDADO COM SAIA BUFANTE DUPLA CAMADA COM ARMAÇÃO EM FILÓ. CORES E TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 74,99		Total Item: 2.249,70
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 054	29,97 Total: 5.994,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MULTIUSO SLIM	Modelo: LUVA DE PVC
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO ATE 46 CM CAM PALMA ASPERA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,97		Total Item: 5.994,00
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		24.334.945/0001-08	4.350,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 044	29,00 Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLSA COM ZIPER DE LONA COM COR À DEFINIR, COM ALÇAS DIMENSÕES APROXIMADAS 49X14X32 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 4.350,00
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP		07.045.994/0001-01	10.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 032	70,00 Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: cartom	Modelo: cartom
Descrição: BOTINA BICO DE FERR CANO CURTO TAMANHO 37 AO 46			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 10.500,00
RONALDY OUTLET LTDA		44.882.631/0001-57	2.310,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 032	50,00 Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OUTLET	Modelo: OUTLET
Descrição: CORTINAS DECORATIVAS CONFEÇÃO DE CORTINAS DECORATIVAS CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 026	27,00 Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OUTLET	Modelo: OUTLET
Descrição: MAIÔ PARA MISS MAIÔ NA COR PRETO EM HELANCA. TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 810,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



IVINA

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

ANTONIA DE MARIA PORFIRIO

EQUIPE DE APOIO: ANTONIA DE MARIA PORFIRIO

MARIA LUISA DE AZEVEDO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO: MARIA LUISA DE AZEVEDO